
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG AN BIÊN 
–––––––– 

Số: 143/KH-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

An Biên, ngày 03 tháng 11 năm 2025  
 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm  

 Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025) 
––––––––––––––– 

Căn cứ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Sở giáo dục và Đào tạo 

(GD&ĐT) về việc Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 

(20/11/1982 - 20/11/2025); 

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2025, Ủy ban nhân dân phường An 

Biên xây dựng Kế hoạch Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1982 - 20/11/2025), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

1. Mục đích 

Tri ân, tôn vinh những nỗ lực, đóng góp của đội ngũ nhà giáo trong sự 

nghiệp phát triển giáo dục và đào tạo; tạo sự hứng khởi, khơi dậy tinh thần “hết 

lòng vì học sinh thân yêu”, thúc đẩy toàn bộ đội ngũ nhà giáo hoàn thành tốt 

nhất các nhiệm vụ cao cả trong sự nghiệp “trồng Người” được Đảng, Nhà nước 

và Nhân dân tin tưởng, giao phó. 

Là dịp để toàn xã hội hiểu hơn, chia sẻ, tin tưởng và đồng hành cùng Giáo 

dục và Đào tạo phường An Biên chăm lo xây dựng, phát triển đội ngũ nhà giáo, 

phát triển đáp ứng yêu cầu của sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa thành 

phố và đất nước. 

Góp phần giáo dục và phát huy truyền thống tôn sư trọng đạo của dân tộc 

Việt Nam, đồng thời cũng là dịp ghi nhận, tri ân sự ủng hộ, giúp đỡ của các tổ 

chức, cá nhân đối với sự nghiệp giáo dục và đào tạo của dân tộc. 

2. Yêu cầu 

Việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam bảo đảm 

trang trọng, thiết thực, phù hợp với điều kiện cụ thể của đơn vị; tránh phô 

trương, hình thức, lãng phí, gây phiền hà cho học sinh và cha mẹ học sinh; hạn 

chế bệnh thành tích, động viên thực chất, lôi cuốn toàn thể nhà giáo, học sinh và 

đông đảo các tầng lớp nhân dân tham gia. 

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM 

Tổ chức các hoạt động từ 01/11/2025 đến hết 20/11/2025 gồm: 

1. Tổ chức các hoạt động tại trường: Phát động cao điểm phong trào thi đua 

dạy tốt - học tốt; hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp; các hoạt động văn hóa, thể thao, 
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liên hoan văn nghệ; gặp mặt các nhà giáo có nhiều cống hiến đã nghỉ hưu; kỷ niệm 

Ngày Nhà giáo Việt Nam, ngày thành lập trường (năm tròn, năm chẵn).  

2. Tổ chức thực hiện lên lớp chuyên đề đổi mới phương pháp dạy học và 

hình thức kiểm tra đánh giá, các hoạt động dạy học theo Chương trình Giáo dục 

phổ thông 2018 ở các bậc học. 

3. Tổ chức thăm hỏi, tặng quà các tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp cho 

giáo dục và đào tạo địa phương .  

4. Tổ chức Hội nghị Kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam, biểu 

dương phong trào thi đua “Dạy tốt - Học tốt”. 

5. Chuẩn bị các điều kiện đón Lãnh đạo các cấp đến thăm và chúc mừng 

các cơ sở giáo dục. 

III. CHƯƠNG TRÌNH VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG LỚN 

1. Chương trình Kỷ niệm 43 năm  Ngày Nhà giáo Việt Nam, biểu dương 

phong trào thi đua “Dạy tốt - Học tốt”  

1.1. Thời gian:  

- Chính thức: 14h00p, ngày 12/11/2025 (thứ Tư) 

- Tổng duyệt: 8h00p, ngày 11/11/2025 (thứ Ba) 

1.2. Địa điểm:  

Hội trường Trung tâm Sự nghiệp công phường Lê Chân  

(Số 10E, Hồ Sen, phường Lê Chân, Hải Phòng). 

1.3. Thành phần: (Tổng số đại biểu dự: khoảng 400 người). 

* Đại biểu thành phố (05 người): 

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT; Lãnh đạo các phòng chuyên môn Sở GD&ĐT; 

- Lãnh đạo Ban Thi đua- Khen thưởng thành phố; 

- Lãnh đạo Hội Khuyến học thành phố; 

- Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố. 

* Đại biểu phường (20 người):  

- Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam; Trưởng Ban 

Xây dựng Đảng, các ban HĐND, Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND-

UBND; Trưởng các phòng ban, ngành, đoàn thể phường; Hội Cựu giáo chức; 

Công an, Ban Chỉ huy Quân sự, Trung tâm Y tế; Bảo hiểm xã hội; Trung tâm Sự 

nghiệp công. 

- Các Nhà giáo Ưu tú của phường (10 người).  

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT quận qua các thời kỳ (20 người). 

- Ban Giám hiệu, Tổ trưởng chuyên môn 15 trường công lập; Hiệu trưởng 

các trường MN, TH&THCS, đại diện Lớp MNĐL tư thục (130 người).  
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- Tập thể và cá nhân được khen thưởng (50 người) 

- Đại diện phụ huynh học sinh các trường MN, TH, THCS công lập 

(15người). 

- Bí thư, tổ trưởng 65 tổ dân phố (130 người) 

- Phóng viên Báo, Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng; Báo Giáo dục & Thời 

đại, Tạp chí Giáo dục điện tử Việt Nam, Cổng thông tin điện tử thành phố (04 người). 

1.4. Nội dung Chương trình (Dự kiến thời gian 85 phút): 

- Chương trình văn nghệ tri ân các nhà giáo - (15 phút). 

- Tuyên bố lý do, Giới thiệu đại biểu (đ/c Chánh Văn phòng HĐND-

UBND phường) - (5 phút). 

- Diễn văn Kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (đ/c Nguyễn Hữu Đại 

Phó CT UBND phường) - (10-15 phút). 

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT và phường tặng hoa chúc mừng ngành Giáo dục và 

Đào tạo phường - (3 phút). 

- Đại diện giáo viên phát biểu cảm xúc - (5-7 phút). 

- Văn nghệ xen kẽ - (5 phút). 

- Biểu dương tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc phong trào thi đua  

“Dạy tốt - Học tốt” (Phòng VH-XH) - (15-20 phút) 

+ Lượt 1: 02 cá nhân nhận Bằng khen của Chính phủ)   

Nhà giáo Vũ Diệu Thư – Phó Hiệu trưởng TH Võ Thị Sáu. 

Nhà giáo Đào Thúy Liễu - GV trường TH Võ Thị Sáu.  

+ Lượt 2: 02 Nhà giáo được tặng Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp thành phố: 

Nhà giáo Bùi Tố Nhân –Hiệu trưởng THCS Vĩnh Niệm. 

Nhà giáo Nguyễn Thị Ngọc Bách - Phó HT trường TH Vĩnh Niệm . 

+ Lượt 3: 04 tập thể được tặng Giấy khen của UBND phường: 

  01 trường TH, 01 trường THCS, 02 trường MN. 

+ Lượt 4: 15 Nhà giáo được tặng Giấy khen của UBND phường. 

+ Lượt 5: 40 Nhà giáo được tặng Giấy chứng nhận “Nhà Giáo tiêu biểu 

trong phong trào thi đua Dạy tốt - Học tốt” 

- Lãnh đạo phường phát biểu chúc mừng (05-10 phút). 

- Văn nghệ và Bế mạc - (5 phút). 

* Phông chữ Hội nghị: 

 

 

 

 

 

 

ĐẢNG ỦY - HĐND - UBND - UBMTQVN PHƯỜNG AN BIÊN 

 

KỶ NIỆM 
43 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  

(20/11/1982-20/11/2025) 

BIỂU DƯƠNG PHONG TRÀO THI ĐUA  

“DẠY TỐT - HỌC TỐT” 

                                    

An Biên, ngày 12 tháng 11 năm 2025 
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2. Chúc  mừng  Sở GD&ĐT và các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường 

- Thời gian: ngày 14/11/2025 (thứ Sáu). 

- Dự kiến các tập thể được thăm và tặng quà: (19 tập thể), gồm Sở 

GD&ĐT, 15 trường công lập và 03 cơ sở giáo dục đóng trên địa bàn: 

 - Trung tâm GD KTTH HN và Bồi dưỡng nhà giáo. (phố Khúc Thừa Dụ). 

- Trường THPT Trần Nguyên Hãn. 

- Trường THPT Lê Chân. 

 (Chi tiết đoàn đi thăm và tặng quà tại phụ lục gửi kèm) 

2. Thăm, tặng quà nhà giáo có hoàn cảnh đặc biệt: 

- Thời gian: Từ ngày 14-17 tháng 11/2025 

- Số lượng: 05 nhà giáo. 

(Chi tiết đoàn đi thăm và tặng quà tại phụ lục gửi kèm) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa – Xã hội phường 

- Xây dựng nội dung, Chương trình Kỷ niệm; kế hoạch chi tiết các hoạt 

động thăm và tặng quà các Nhà giáo có hoàn cảnh đặc biệt, chúc mừng Sở 

GD&ĐT và các cơ sở  giáo dục trên địa bàn phường; liên hệ kết nối với đơn vị 

đến thăm, tặng quà. 

- Tham mưu lựa chọn thời gian, địa điểm tổ chức Chương trình Kỷ niệm. 

- Trang trí khánh tiết, in giấy mời, phối hợp với Văn phòng HĐND-

UBND phường bố trí hội trường âm thanh, ánh sáng, cơ sở vật chất cho các buổi 

tổng duyệt và chính thức; địa điểm và lực lượng trông coi phương tiện cho đại 

biểu dự kỉ niệm. 

- Tham mưu, diễn văn kỷ niệm, nội dung khen thưởng và thực hiện nghi 

lễ trao thưởng. 

- Dự trù kinh phí tổ chức. 

- Mời đại biểu theo phân công: Lãnh đạo Sở GD&ĐT; Hội Khuyến học 

thành phố; Hội Cựu giáo chức phường; các Nhà giáo ưu tú của phường; Lãnh 

đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT quận Lê Chân qua các thời kì; Ban Giám hiệu, 

Tổ trưởng chuyên môn các trường công lập;  Hiệu trưởng các trường MN, 

TH&THCS, đại diện Lớp MNĐL tư thục; các tập thể, cá nhân được khen thưởng; 

đại diện phụ huynh học sinh các trường MN, TH, THCS. 

2. Văn phòng HĐND - UBND phường 

- Phối hợp với Phòng VH-XH:  xây dựng nội dung, chương trình Lễ kỷ 

niệm; kế hoạch chi tiết các hoạt động  thăm và tặng quà các Nhà giáo có hoàn cảnh 

đặc biệt, chúc mừng Sở GD&ĐT và các cơ sở  giáo dục trên địa bàn phường; liên 

hệ kết nối với đơn vị đến thăm, tặng quà. 
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- Điều hành chương trình Kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam, biểu 

dương phong trào thi đua “Dạy tốt - Học tốt”. 

- Mời đại biểu theo phân công: Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, 

UBMTTQVN phường, Trưởng Ban Xây dựng Đảng, các Ban HĐND phường; 

Văn phòng Đảng ủy; Trưởng các phòng ban, ngành, đoàn thể; Công an, Ban Chỉ 

huy quân sự, Bảo hiểm Xã hội, Trung tâm Y tế phường; Trung tâm Sự nghiệp 

công; phóng viên Báo, Đài PT&TH Hải Phòng. 

- Trang trí khánh tiết, in giấy mời, bố trí hội trường âm thanh, ánh sáng, 

chuẩn bị cơ sở vật chất cho các buổi tổng duyệt và chính thức; địa điểm và lực 

lượng trông coi phương tiện cho đại biểu dự kỷ niệm. 

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

Chuẩn bị kinh phí tổ chức kỷ niệm và kinh phí thăm tặng quà Sở GD&ĐT 

và các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường; 

Phối hợp đảm bảo an toàn giao thông, điều tiết xe. 

4. Công an phường 

Phối hợp đảm bảo an ninh, an toàn giao thông, điều tiết xe. 

Nhận được kế hoạch này, yêu cầu các đơn vị được phân công phối hợp tổ 

chức thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện, có gì khó khăn vướng 

mắc báo cáo về UBND phường (qua Phòng VH-XH) để kịp thời chỉ đạo./. 

 

Nơi nhận:  

- Sở GD& ĐT; 

- TTĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường; 

- Các phòng, đơn vị: VPĐU; VP HĐND-

UBND; VH-XH; KT, HT&ĐT, TTSNC, CAP; 

- Các trường học, CSGD trực thuộc phường; 

- Lưu: VT, VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Hữu Đại 

 



DANH SÁCH ĐOÀN THĂM TẶNG QUÀ CÁC TẬP THỂ NHÂN NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2025 

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân dân phường An Biên) 

Đoàn Thành phần Đoàn Đơn vị thăm tặng quà 
Dự kiến  

thời gian 

1 

- Đ/c Nguyễn Văn Thành - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Trung tá Chu Đình Thanh - UVBTVĐU, Trưởng Công an phường; 

- Đ/c Ngô Đức Tiệp - UVĐU, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

- Đ/c Trần Quốc Toản - Phó chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng Đảng ủy phường; 

- Đ/c Hà Thị Minh Châu - UVĐU, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN, Bí thư Đoàn phường;  

- Đ/c Nguyễn Trường Sa - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

- THCS Lê Chân  

(Số 71 Vũ Chí Thắng) 

- TH Trưng Vương  

(Số 4/53 Vũ Chí Thắng) 

- MN An Dương  

(Số 8 Phạm Huy Thông) 

Ngày 

14/11/2025 

2 

- Đ/c Vũ Thị Tố Nga - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Phạm Ngọc Đức - UVBTVĐU, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường;  

- Đ/c Nguyễn Thị Hạnh - UVĐU, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN, Chủ tịch Hội Liên hiệp 

Phụ nữ phường;  

- Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến - UVĐU, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy phường;  

- Đ/c Đỗ Thị Dịu - UVĐU, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND phường; 

- Đ/c Trần Thị Dịu - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

- THCS Nguyễn Bá Ngọc 

(132 Tôn Đức Thắng) 

- TH Nguyễn Đức Cảnh 

(53 Phạm Huy Thông) 

- MG Kim Đồng II   

(198-Trần nguyên Hãn) 

Ngày 

14/11/2025 

3 

- Đ/c Nguyễn Thị Tịnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Nguyễn Anh Thọ - UVBTVĐU, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Đảng ủy phường;  

- Đ/c Nguyễn Ngọc Ninh - UVĐU, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường;  

- Đ/c Lê Trần Tùng Cương - UVĐU, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQVN, Chủ 

tịch Công đoàn phường;  

- Đ/c Nguyễn Đức Cảnh - UVĐU, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường;  

- Đ/c Lê Thị Nhung - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

- Trung tâm GD KTTH HN 

và Bồi dưỡng nhà giáo  

(phố Khúc Thừa Dụ) 

- THCS Vĩnh Niệm 

(1/411 Thiên Lôi) 

- MN Hoa Thủy Tiên 

(1/11/250 Thiên Lôi) 

Ngày 

14/11/2025 
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Đoàn Thành phần Đoàn Đơn vị thăm tặng quà 
Dự kiến  

thời gian 

4 

- Đ/c Nguyễn Đình Thụy - UVBTVĐU, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Nguyễn Xuân Ngọc - UVBTVĐU, Phó Chủ tịch Thường trực UBND phường;  

- Đ/c Nguyễn Văn Nhật - UVBTVĐU, Trưởng ban Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường; 

- Đ/c Nguyễn Đức Toàn - UVĐU, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;  

- Đ/c Phạm Tiến Thành - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường;  

- Đ/c Vũ Thị Mai Hằng - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường. 

- THCS Võ Thị Sáu 

(12/280 Trần Nguyên Hãn) 

- TH Võ Thị Sáu 

(270 Trần Nguyên Hãn) 

- MN Hoa Cúc 

(6/53 Vũ Chí Thắng) 

Ngày 

14/11/2025 

5 

- Đ/c Phạm Sỹ Tuyên - UVBTVĐU, Phó Chủ tịch HĐND phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Hoàng Thị Yến - UVĐU, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường;  

- Đ/c Phạm Xuân Thủy - UVĐU, Phó CT Ủy ban MTTQVN, Chủ tịch Hội CCB phường;  

- Đ/c Hoàng Minh Tiệp - UVĐU, Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC phường;  

- Đ/c Nguyễn Trọng Tuấn - UVĐU, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; 

- Đ/c Hoàng Khánh Ninh - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường.  

- THPT  Lê Chân  

(Khu 5 phường An Biên) 

- TH Vĩnh Niệm  

(1/411 Thiên Lôi) 

- MN Hướng Dương 

(Khu Tái định cư 4,3 Ha) 

Ngày 

14/11/2025 

6 

 

- Đ/c Nguyễn Hữu Đại - UVĐU, Phó Chủ tịch UBND phường, Trưởng đoàn;  

- Đ/c Nguyễn Văn Thanh -  UVĐU, Phó Trưởng ban KTNS, HĐND phường;  

- Đ/c Trương Thúy Hà - UVĐU, Phó Trưởng ban Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường;  

- Đ/c Nguyễn Văn Thắng - Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường;  

- Đ/c Bùi Thị Vân Hiền - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường;  

- Đ/c Lê Thị Hải Bình - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường. 

- Sở Giáo dục và Đào tạo 

(Tầng 4,5,6 nhà B Trung 
tâm CTHC TP- Khu đô thị 

Bắc Sông Cấm)  

- THPT Trần Nguyên Hãn 

(Ngõ 185 Tôn Đức Thắng) 

- MN 1-6 (Số 12/37 Lán Bè) 

- MN Vĩnh Niệm  

(16/97 Khúc Thừa Dụ) 

Ngày 

14/11/2025 

Lưu ý:  

- Phòng VH-XH phường chuẩn bị hoa, quà tặng cho các đơn vị, cá nhân; kết nối các đơn vị, cá nhân đến thăm. 
- VPĐU, VP HĐND&UBND phường chuẩn bị phương tiện. 
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DANH SÁCH ĐOÀN THĂM, TẶNG QUÀ CÁC NHÀ GIÁO CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT 

NHÂN NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2025 

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân dân phường An Biên) 

 

Đoàn Thành phần Đoàn Nhà giáo có hoàn cảnh đặc biệt 
Dự kiến  

thời gian 

1 

- Đ/c Vũ Thị Tố Nga - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy 

phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Nguyễn Thị Hạnh - UVĐU, Phó Chủ tịch Ủy ban 

MTTQVN phường, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ phường;  

- Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến - UVĐU, Phó Chánh Văn phòng 

Đảng ủy phường;  

- Đ/c Nguyễn Đức Cảnh - UVĐU, Phó Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội phường;  

- Đ/c Nguyễn Văn Thanh -  UVĐU, Phó Trưởng ban KTNS, 

HĐND phường. 

- Cô Nguyễn Thị Thùy, Trường Mầm non 

Hướng Dương. (Địa chỉ nhà: Số 90/104 Tôn 

Đức Thắng, phường An Biên). 

- Cô Bùi Thị Hoa, Trường Tiểu học Trưng 

Vương. (Địa chỉ nhà: Số 55/113/143 Tôn Đức 

Thắng, phường An Biên). 

- Cô Nguyễn Thị Hoàn, Trường TH Nguyễn 

Đức Cảnh. (Địa chỉ nhà: Số 59/66 Nguyễn 

Tường Loan, phường An Biên). 

Ngày 

17/11/2025 

2 

- Đ/c Nguyễn Thị Tịnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND 

phường, Trưởng đoàn; 

- Đ/c Lê Trần Tùng Cương - UVĐU, Phó Chủ tịch Thường trực 

Ủy ban MTTQVN, Chủ tịch Công đoàn phường;  

- Đ/c Ngô Đức Tiệp - UVĐU, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

- Đ/c Đỗ Thị Dịu - UVĐU, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội 

HĐND phường; 

- Đ/c Nguyễn Trường Sa - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã 

hội phường. 

- Cô Lê Thị Ngọc Sinh, Trường Tiểu học Võ 

Thị Sáu. (Địa chỉ nhà: Số 14/45 Chợ Đôn, 

phường An Biên). 

- Cô Phạm Thị Minh Phương, Trường THCS 

Vĩnh Niệm. (Địa chỉ nhà: Số 73/163 An Đà, 

phường Gia Viên). 

Ngày 

17/11/2025 

Lưu ý:  Phòng VH-XH phường chuẩn bị hoa, quà tặng cho các đơn vị, cá nhân; liên hệ các cá nhân đến thăm. 


	bookmark2

		2025-11-06T16:24:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Đại <nguyenhuudai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-06T16:47:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




